СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  28.12. 2010 г.                                                                                                  № 141
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение
Совета поселения
городского поселения Игрим
«О бюджете городского поселения
Игрим на 2010 год и на плановый
период 2011 и 2012 годов»

	Рассмотрев материалы, представленные администрацией городского поселения Игрим, по уточнению бюджета на 2010 год, руководствуясь статьей 16 Устава городского поселения Игрим:

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета поселения от  24.12.2009 г  № 76   №    «О бюджете городского поселения Игрим на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:
             1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Игрим на 2010 год:
-  общий объем доходов бюджета поселения на 2010 год в сумме 99843,7 тыс. рублей (приложение 1);
 -общий объем расходов бюджета поселения на 2010 год в сумме  101137,7 тысяч рублей (приложение 2);
- приложение 10  «Структура расходов бюджета городского поселения Игрим на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  поселения				                    			Р.Р.Каримов